
DODATEK Č. 15

Ke Smlouvě o nakládání s komunálním a jemu podobným odpadem č, 50/98 uzavřené dne 18. 12. 1997 mezi
Městem Litoměřice a společností FCC BEC, s.r.o.

Smluvní strany

obec:
se sÍdlem:
IČ:

Město Litoměřice
Mirové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01
00263958

zastoupené: starostou Ing. Radkem Lôwym
(jako objednatel)

a
společnost:
se sÍdlem:
IČ,

jednajícŕ

FCC BEC, s.r.o.
Prosmycká 2/Čp. 88, Lovosice, PSČ 410 02
61054259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 17276
jednateli Dr. Ing. Ivo Mičkem a Martinem Bůžkem

(jako dodavatel)

sjednávají tento dodatek ke Smlouvě o nakládání s komunálním a jemu podobným odpadem uzavřené dne 18. 12. 1997:

Bod l) Přílohy č 2 zní'

Ceny platné od 01. 01. 2024, způsob úhrady

Cena za sběr, přepravu a odstraněni směsného komunálního odpadu:

Bod l) Ceny za poskytované služby:

jednotkové ceny (v Kč/vývoz/nádoba) za poskytované služby dle zákona č. 541/2020 Sb. (ceny jsou uvedeny bez DPH):

objsT sběrné nádoby
,

četnost vývozu cena bez DPH
110, 1201 lx za 14 dni

2401 lx za 14 dni
1 100 t lx za 14 dní, Ix týdně, 2x týdně

Dle zákona č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon") je výše základního (zákonného)
poplatku za uloženI odpadu na skládku změněna tak, Že poplatek ve výši 500 KČ/t uloženého odpadu, který obsahuji výše
uvedené ceny, bude účtován pouze v případě, že množství převzatého odpadu nepřekročí limit na obyvatele za rok stanovený
PřIlohou Č. 12 Zákona. Bude-li tento limit překročen, pak uloženi odpadu bude předmětem poplatku ve výši stanovené PřIlohou Č.
9 Zákona, pro příslušný kalendářní rok, přičemž tento rozdíl bude účtován samostatně, vždy po ukončení ka|endářnjho měsíce
zpětně, od okamžiku překročení výše uvedeného limitu.
Nárok na účtováni poplatku za ukládku odpadů za nižší zákonem stanovenou sazbu, má objednatel pouze v případě, že o tuto
úlevu prokazatelně a písemně požádá a vyčish přesné množsNÍ odpadů (v tunách), které požaduje, respektive má nárok
fakturovat s nižším poplatkem.

K cenám se připoČítává daň z přidané hodnoty ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy. Dojde-li v průběhu
platnosti této smlouvy ke změně výše, promítne se tato změna okamžitě do úhrady ceny za služby.

Smluvní strany sjednávají, že o vánoČních svátcích bude proveden vŽdy jeden mimořádný svoz směsného komuná|njho odpadu
ze sběrných nádob 1 100 litrů (mimo pravidelný svozový harmonogram). Termín tohoto mimořádného svozu bude každoročně
stanoven dohodou obou smluvních stran.

Ostatní ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

""O'ň'"""r 'n' jM'.,jůA

,a Město Litoměřic'

DODATEK č 15, Pň7oha čí 2, smlouvy Č. 50/98

V Lovosicích, dne 3 Q "11- m

,a !bec,s.,.o.



Service for the Future

FCC BEČ, s.r.o.
Prosmycká 2/čp. 88, 410 02 Lovosice

Tel.: l Fax:
E-mail: l www.fcc-group.cz

Prohlášení k ochraně informací a obchodnímu tajemství

Společnost FCC BEČ, s.r.o., IČ: 61054259, se sídlem Prosmycká 2/Čp.88, 410 02 Lovosice (dále jen

,,dodavatel") tímto Městu Litoměřice sděluje, že jednotkové ceny uvedené ve Smlouvě o nakládáni

s komunálnIm odpadem a jemu podobným odpadem č. 50/98 a v jejich dodatcích považuje za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, a dle přísiušných právních předpisů' je

tedy není možné zveřejnit spolu se smlouvou.

Zároveň dodavatel upozorňuje, že zveřejnění některých údajů je vyloučeno rovněž dle příslušných

ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž dodavatel upozorňuje zejména na:

· ustanoveni § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv, podle něhož se povinnost uveřejnit
prostřednictvím registru smluv nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou

dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet;

· ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv, podle něhož se prostřednictvím registru smluv
neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravuýcich svobodný

přistup k informacím. Zde dodavatel poukazuje především na skutečnost, že mezi takové informace

patří i osobní údaje pracovníků společnosti uvedené ve smlouvě, včetně jejich dodatků Či jejich

přIlohách.

V Lovosicích dne 30. listopadu 2023

D

jednata|spo|eč?Fosti fcc beč, s.r.o.
Martin BŮžek
jednatel společnosti FCC BEČ, s.r.o

' § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění;
§ 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění ve spojeni s § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

FCC BEČ, s.r.o.
Prosmycká 2/Čp. 88, 410 02 Lovosice
IČ: 61054259 DIČ: CZ61054259

wo um ,m== == Krajský soud v Ustľ nad Labem ČSOB, as., č.ú.: 130725763/0300
NAKLADAN¶

SOV.AO, sp. zri. C 17276 IBAN: CZ95 0300 0000 0001 3072 5763, SWIFT: CEKOCZPP


